
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Riferimenti: Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 
                      Giorgio Pulizzi, telefono: 0923599260, e-mail: giorgio.pulizzi@istruzione.it  

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

IL DIRIGENTE  

Visto il proprio provvedimento USPTP prot. n. 14550 del 28.8.2025, con il quale sono stati 

pubblicati gli elenchi contenenti l’individuazione del personale ATA (assistente 

amministrativo, assistente tecnico, collaboratore scolastico) destinatario della proposta 

di assunzione con contratto a tempo indeterminato a decorrere dal 1° settembre 2025 ai 

fini giuridici ed economici dall’assunzione in servizio, con l’indicazione della sede 

assegnata; 

Vista l’individuazione del sig. Montalto Nicolo’ quale destinatario della proposta di assunzione 

con contratto a tempo indeterminato per il profilo professionale di collaboratore 

scolastico presso la sede assegnata "I.C. G. PASCOLI - DE STEFANO" ERICE - TPIC84700E; 

Vista la mancata presa di servizio del sig. Montalto Nicolo’ presso l’I.C. “G. PASCOLI - DE 

STEFANO” di Erice (TPIC84700E), profilo di collaboratore scolastico, acquisita al prot. n. 

15093 del 03.09.2025;  

Vista  l’assegnazione provvisoria, disposta con decreto USPTP prot. n. 14485 del 27.08.2025, 

del sig. Montalto Nicolò presso l’I.C."L. PIRANDELLO - S. G. BOSCO” di Campobello di 

Mazara (TPIC81800E), profilo di assistente tecnico (AR02); 

Vista  l’avvenuta presa di servizio presso l’I.C."L. PIRANDELLO - S. G. BOSCO” di Campobello di 

Mazara (TPIC81800E) da parte del sig. Nicolò Montalto, profilo di assistente tecnico 

(AR02), acquisita al protocollo n. 15163 del 03.09.2925; 

Ritenuto opportuno procedere allo scorrimento della Graduatoria Permanente (24 mesi ATA) per 

il profilo professionale di collaboratore scolastico;  

Vista  la posizione utile in graduatoria per l’immissione in ruolo, profilo di collaboratore 

scolastico, della sig.ra Nicolosi Maria con punti 31,12 (posizione 11); 

 

 DISPONE 

Per le motivazioni in premessa, l’annullamento della proposta di assunzione con contratto a tempo 

indeterminato nei confronti del sig. Montalto Nicolò, individuando, quale destinatario della 

proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato, a decorrere dal 1° settembre 2025 ai 

fini giuridici ed economici dall’avvenuta presa di servizio, la sig.ra Nicolosi Maria (posizione n. 11 – 

punti 31,12). La sede individuata per la presa di servizio è l’I.I.S. “I. e V. Florio” di Erice (c.m. 

TPIS03300R). 

 

 

 

Il Dirigente 

Davide Nugnes Alle   Istituzioni scolastiche della provincia di Trapani 

Alle OO.SS. 

Al Sito web - Albo online 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:giorgio.pulizzi@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-09-03T15:30:23+0200
	Davide Nugnes


		2025-09-03T15:52:07+0200
	protocollo




